**Nicolaus Groß
LEO LATINUS**

<http://www.leolatinus.de/>

(Sequentur VOCABULA RERUM ACCESSORIARUM III)

ECHÙS VOCES

d.29. m.Sept. a.2016

IOANNES CAROLUS ROSSI ARCHITECTUS MEDIOLANENSIS SCRIBIT HAEC:

Joannes Carolus Nicolao salutem!

Sero respondenti des veniam velim, ut qui ob vitia computatri distinerer, quin aliquid scriberem. Tecum omnino consentio de verbis novandis: nam magis sum Erasmianus quam Sadoletianus; interdum autem auriculae meae, quas scilicet Eggerius expolivit, ut ipse urbanissime objecisti, insolentia vocabuli laeduntur. Memini me de hoc cum patre Caeleste ante multos annos disputasse, cuius nonnullae dictiones duriores esse videbantur, sed quamquam leniter et amice judicium meum aperui, valde illum stomachatum esse atque in Italos Gallosque acerbe invectum, qui sese mundi latini arbitros esse temere arbitrarentur. Evidem rem infectam reliqui, sed Clemens Desassard, quasi ad pugnam lacesitus, epistolam bilis plenam scripsit... inde diuturnum discidium inter eos. Caius Licoppe vero annorum decursu lente ab elegantiae cultu ad sermonem cotidianum transisse ita videtur, ut interdum audacius sese gerat, quam ut sit necesse. Sed ipse incomptam quam nullam latitudinem malo: scio enim usum esse arbitrum! Ut feram exemplum, ineunte saeculo superiore diu, si non acriter, a doctis disputatum est quomodo curruum agmen via ferrata tractum esset appellandum. Aliis placebat plautinus hamaxostichus, aliis prolixi verborum circuitus, sicut ipse modo feci, alii potiora habuerunt nova vocabula, veluti tramen, tramentum. Hodie usus tramen consecravit!

Nunc vero mihi abeundum, sed polliceor me ad te indices vocabulorum quam primum missurum, quibus pro tuo marte libere uteris. Interim te valere belle jubeo.

ECCE LIBRI LEONIS LATINI

Permittas, quaeso, ut nuntium adiungam minus gratum: pretia discorum, qui a Leone Latino praebentur vendendi, ex decennio (sic!) non exaucta - proh dolor – nunc valdē augenda sunt (denis euronibus). Interim enim cum pretia materiarum quoque multo exaucta sint, tum praecipue disci libellique discis subiungendi non conficiuntur neque involvuntur nisi magno cum labore.

Restat, ut afferam titulos pretiaque librorum typis impressorum, qui hōc tempore apud Leonem Latinum prostant venales:

- | | |
|---|---------|
| 1) CRABATUS (Otfried Preußler, Krabat)..... | 49,00 € |
| 2) FRAGRANTIA (Patrick Süskind, Das Parfum)..... | 42,90 € |
| 3) RECITATOR (Bernhard Schlink, Der Vorleser)..... | 45,90 € |
| 4) HOTZENPLOTZIUS (Otfried Preußler, Der Räuber Hotzenplotz)..... | 25,00 € |
| 5) ARANEA NIGRA (Jeremias Gotthelf, Die schwarze Spinne)..... | 22,00 € |